
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
 от «29» марта 2016 года                                                                                     №      14 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов от 25.11.2015 года № 39 «Об 

установлении на территории муниципального 

образования Русско-Высоцкое сельское 

поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области налога на имущество 

физических лиц на 2016 год» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 23.11.2015  

№ 320 «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое, сельское поселение 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 

области, Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское 

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

Решил: 

 

1. Внести в Решение совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25 ноября 2015 года №39 

«Об установлении на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское 

поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области налога на имущество физических лиц на 2016 год» следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 9.1 статьи 9 слово «октября» заменить словом «декабря». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Русско-

Высоцкое сельское поселение по электронному адресу: russko-vys.ru. 

 

Глава муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова 

  

 


